
 
BŘECLAV - MODERNIZACE M ĚSTSKÉHO 

DOHLEDOVÉHO KAMEROVÉHO 
SYSTÉMU - 2019 

 
 

TECHNOLOGICKÁ ČÁST 
 
 

DOKUMENTACE  
PRO VÝBĚR ZHOTOVITELE (DVZ) 

 
 
 
 
 
 

SPECIFIKACE  MATERIÁ LU 
A  SLUŽEB 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

  Vyhotovení: 
 
 
 
 
 

 



AKCE

STUPEŇ DOKUMENTACE PRO VÝBĚR ZHOTOVITELE (DVZ)

KONTROLNÍ ROZPOČET 

REKAPITULACE  NÁKLADŮ

Část Základní rozpočtové náklady Celkem 

1 TECHNOLOGIE  MKDS - KAMEROVÉ BODY

Celkem

Sazba DPH 21%

CELKEM S DPH

V Brně, dne  20.5.2019

Zpracovala: Eva Lobpreisová

POZNÁMKA:
Zpracovatel nabídky je povinen se seznámit s místními danostmi, technickým řešením a ostatními potřebnými 
dokumentacemi a případné nesrovnalosti je povinen zohlednil v cenách uvedených ve výkazu prací. 

BŘECLAV - MODERNIZACE MĚSTSKÉHO DOHLEDOVÉHO 
KAMEROVÉHO SYSTÉMU - 2019

TECHNOLOGICKÁ ČÁST

1



TECHNOLOGIE  MKDS - KAMEROVÉ BODY
Kamerový bod 

Č. Popis položky Jednotka Počet Jedn. cena Dodávka Montáž
1. IP kamery a příslušenství

2 Otočná (PTZ) kamera pro venkovní použití s laserovým IR přísvitem a motorickým objektivem 4,5 – 148,5 mm 

se 33násobným přiblížením, 1/2,8" CMOS, citlivost barva 0.002lx / BW 0.005lx při F=1.6, WDR až 120dB, 

MJPEG,H.264+, H.265+, obousměrné audio , slot pro mikroSD kartu 128GB, napájení 24V AC, PoE+ (IEEE 

802.3at), -40° až +70°C, IP66, Podpora ONVIF (typový standard min.PTZ-6252SL-X33UP)

ks 7

3 Montážní konzole a adaptér pro uchycení na sloup ks 7

4 Licence pro záznam jedné IP kamery do GeViScope nebo re_porter ks 7

5 Rozvaděče, ukončovací hw

6 Venkovní ocelový rozvaděč s krytím IP66 pro venkovníkamerový bod.  Rozměry: 400x300x200 mm. Rozvaděč 

osazen:  zdroj 120W 48, 24 nebo 12 VDC,  jistič 4A + dozbrojení stávajícím hw.
ks 7

7 Upevňovací příslušenství rozvaděče na sloup soubor 7

8 Drobný montážní a instalační materiál soubor 1

Kamerový bod  celkem

Ostatní služby a přidružené práce

Č. Popis položky Jednotka Počet Jedn. cena Dodávka Montáž
1. Koordinace se správcem stávajícího zařízení MKDS hod 4

2 Nájem zdvižné plošina, montáž na místě z plošiny den 4

3 Demontáže stávajícího rozvaděče hod 14

4 Konfigurace do stáv. technologie, komplet zprovoznění všech funkčních bodů dle požadavku zadavatele hod 8

5 Provední funkční zkoušky systému, revize systému hod 8

6 Doprava materiálu  (% z dodávky) % 1

Ostatní služby a přidružené práce celkem

Mezisoučet

TECHNOLOGIE  MKDS - KAMEROVÉ BODY celkem

Zahrnuje komplet sestavu vnější otočné kamery a její připojení; demontáž stávajícího rozvaděče; osazení nového rozvaděče na sloup, dozbrojení rozvaděče stávajícím hw.                                                                                                                                                                                                                                                                    

Zahrnují konfiguraci systému, koordinace , školení s uživatelem, VRN a další.

2


